
Id: ESAKL-EJYSQ-HELKU-CQWMT-YPIHP. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/14/8/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 października 2011 r. 

w sprawie: wyznaczenia Aglomeracji Przezchlebie  

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 43 ust. 1 i 2 a  

ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 239 z 2005 roku, poz. 2019 z późn. zm.)  

i § 4 ust. 2, 3 i 4 oraz § 5  

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku  

w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji  

(Dz. U. Nr 137 z 2010 roku, poz. 922)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyznacza się Aglomerację Przezchlebie , zwaną dalej „aglomeracją”, o równoważnej liczbie 

mieszkańców 4 993 RLM, z oczyszczalnią ścieków komunalnych o przepustowości Qmax = 1 140 

m
3
 /d, zlokalizowaną w miejscowości Przezchlebie, przy ulicy Mikulczyckiej (bez numeru), na 

działkach o nr 9/1 i 9/2.  

2. Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie śląskim, powiecie tarnogórskim, w gminie 

Zbrosławice.  

3. Aglomerację tworzą następujące miejscowości: Przezchlebie, Ziemięcice, Świętoszowice 

i Wieszowa.  

§ 2.  

Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/14/8/2011 z dnia 17 października 2011 r.

Aglomeracja Przezchlebie

Zalacznik.JPG


 AGLOMERACJA PRZEZCHLEBIF

NS L T

* Karchowi
20,372

4
i
" ‘
& .;, % .w
u
LI
sals \_ / . \\\ 7
Crniad Yo P e A
¥ s
\
: 2 B ‘ : Skala 1:25000
LEGENDA: . Al |\ T N e 3 = . F e 558 1
. . o o\ 4 n . ~/// x| \‘ ::v/_ T~  J60 750 500 250 0 1k
== e == Granica Gminy Zbroslawice ’ SE '\s o (\ : B i e ~ \E ! ) - | | | i l |
e Granica aglomeraciji . o N = - =
N Aglomeracja Przezchlebie . W \1 s &4 Y SN e )
@ Lokalizacja oczyszczalni Sciekéw Przezchlebie " " peew D L o
) - ) won [ ; . ), by
5 — inily =
. B z7pe f s e/{‘ \{ B Ve }
' - \<~; / v . ¢ T
» / /o 1 22978 7 \
§ g ¥ i %\'s gt PR/ 8 2 pbo/"s
= h\\\%—g i b Kowo;
= . : CH—
m\ZS\K“\m“’ ) L=
& ¥ o\~

Plon sporzadzono no podstawie mapy topograficzne j








